Pouso Alegre, 03 de fevereiro de 2025.

Ofício Nº 023/2025

De: Delegado Renato Gavião
Vereador do Município de Pouso Alegre

Para: Edson Donizeti Ramos de oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Indicação para compor Comissão Especial de Estudo.

Ilmo. Senhor,

Com os meus cordiais cumprimentos e no uso das atribuições legais estatuídas,

venho através deste, para informar Vossa Excelência, na qualidade de Liderança Partidária do
Partido da Social Democracia Brasileira (PSDB), a indicação de meu nome, Vereador Delegado
Renato Gavião, para compor a Comissão Especial de Estudo com a finalidade de analisar as
irregularidades e indícios de superfaturamento nos gastos públicos destinados às festividades
natalinas de 2024 pela Prefeitura Municipal de Pouso Alegre (Resolução Nº 1.312/2025),
conforme solicitação feita pelo Ofício Nº 26/2025.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros votos de

estima, consideração e apreço.

Atenciosamente,

Vereador Delegado Renato Gavião

		2025-02-03T16:40:56-0300
	RENATO GAVIAO:28621117835